Karta produktu
9/11/2025
Decorative Radiators
Delta Twin M
Poland - Purmo
•   Elegancki design
•   Wysoka wydajność grzewcza
•   Wszechstronny montaż

kolumnowe - 01_2025
Katalog produktów https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_8bbbcb71-22f
7-4168-9a8e-5277e4746af1
Delta Twin M, front view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_fa496d49-13c
5-45c7-928d-8d0efe92bc1b
Delta Twin M, side view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_16c54cc8-914
b-4b29-8d52-e82f3bc581d0
Delta Twin M, top view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_0dede9ec-b58
0-45f4-80a3-fd71ae03cf84
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F91421000101113100 F91421000101113100 Delta Twin M DT 2 1000x 500 10
F91421000121113100 F91421000121113100 Delta Twin M DT 2 1000x 600 12
F91421200101113100 F91421200101113100 Delta Twin M DT 2 1200x 500 10
F91421200121113100 F91421200121113100 Delta Twin M DT 2 1200x 600 12
F91421500101113100 F91421500101113100 Delta Twin M DT 2 1500x 500 10
F91421500121113100 F91421500121113100 Delta Twin M DT 2 1500x 600 12
F91421800101113100 F91421800101113100 Delta Twin M DT 2 1800x 500 10
F91421800121113100 F91421800121113100 Delta Twin M DT 2 1800x 600 12
F91422000101113100 F91422000101113100 Delta Twin M DT 2 2000x 500 10
F91422000121113100 F91422000121113100 Delta Twin M DT 2 2000x 600 12
5   |   Karta produktu Delta Twin M, 9/11/2025